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TCS1是一個小型裝置，整合在“t-touch＂防碰撞智慧偵測方案中。它能夠偵測升降機構

的水平角度變化，若是遇到外力導致機構在升降過程中發生角度傾斜，它會傳送信號至搭

配的控制盒，並由控制盒停止機構動作。

產品特色

硬件解決方案

隨插即用

附加配件 - 加強保護機制

延長產品壽命

可同時連結多個TCS1在功能較繁複的桌子

產品分類

• 工作環境應用

TCS1
 series

防撞傳感器
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工程圖
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TCS1規格碼

TCS1
Version: 20220223-C

線長 (mm) 1 = 直線，500

顏色 1 = 黑色

防拉扣

參照頁4
0 = 無，標準 1 = 有
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使用條款

使用者有責任確定堤摩訊產品是否適合某項特定應用。堤摩訊謹慎地提供有關產品的最新訊息。 
然而，持續研發過程中為改良其產品效能，堤摩訊產品可能未經事先告知而修改或變更。因此，堤摩訊無法保證其型錄內所刊登產品之相關訊息能夠保持最正確及真實的狀態。 
堤摩訊保留停止銷售公司網站上，產品目錄上，或其它書面資料上所列出的任何產品的權力。

TCS1規格碼附件

0 = 無，標準 1 = 有

防拉扣

安裝注意事項

50

59.8
50

83.4

41

44
M5-

螺絲固定 TCS1安裝角度需與桌框平行
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